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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __31 декабря___ 2014 г.  №  _480
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской от 24.03. 2014 г. № 105


Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области постановляет:

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.» (новой редакция), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.03.2014 г. № 105:

1. позицию «Объемы ассигнований» изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) 
	2014 г. – 12454,3 тыс.руб., в т.ч. областной бюджет – 260,2 тыс.руб., районный бюджет – 12176,5 тыс. руб., бюджеты сельских поселений – 17,6 тыс. руб.

2015 г. – 10721,6 тыс.руб., в т.ч. областной бюджет – 247,0 тыс.руб., районный бюджет – 10474,6 тыс. руб.

 2016 г. – 10721,6 тыс.руб., в т.ч. областной бюджет – 247,0 тыс.руб., районный бюджет – 10474,6 тыс. руб


2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 33897,5 тыс.руб., в том числе по годам:

2014 г. – 12454,3 тыс. руб.

2015 г. – 10721,6 тыс. руб.

2016 г. – 10721,6 тыс. руб.».

3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, содержание аппарата Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования цифры «8007,0» заменить цифрами «8012,1»,  цифры «7994,5» заменить цифрами «8299,7» и цифры «12,5» заменить цифрами «17,6».

4. В плане реализации муниципальной программы:

- позицию «Мероприятие 1.1 Выплата пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления» изложить в новой редакции:

	Мероприятие 1.1 Выплата пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
	Администрация
	Районный бюджет
	2646,7
	1146,7
	750,0
	750,0
	х
	х
	х


- позицию «Мероприятие 1.6 Обеспечение деятельности административной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:
	Мероприятие 1.6 Обеспечение деятельности административной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
	Администрация
	Областной бюджет
	754,2
	260,2
	247,0
	247,0
	х
	х
	х


- позиции «Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, содержание аппарата Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:
	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, содержание аппарата Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
	Админи-

страция
	Районный  бюджет

Бюджеты сельских поселений
	22288,7
17,6
	8299,7
17,6
	6994,5

х
	6994,5

х
	х

х


	х 

х


	х

х


	Мероприятие 2.1.

Содержание аппарата  Администрации для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	Админи-

страция
	Районный бюджет

Бюджеты сельских поселений
	22267,5
17,6
	8278,6
17,6
	6994,4
	6994,5
	х 
х
	х
х
	х
х


5. Позицию «Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, содержание аппарата Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» дополнить позицией следующего содержания:

	Мероприятие 2.3.

Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений
	Админи-

страция
	Районный бюджет


	21,1
	21,1
	
	
	
	
	


6. Позицию «Всего по программе «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.» изложить в новой редакции:
	Всего по программе «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.»
	х
	х
	33897,5
	12454,3
	10721,6
	10721,6
	х
	х
	х

	Областной бюджет
	х
	х
	754,2
	260,2
	247,0
	247,0
	х
	х
	х

	Районный бюджет
	
	
	33125,7
	12176,5
	10474,6
	10474,6
	х
	х
	х

	Бюджеты сельских поселений
	х
	х
	17,6
	17,6
	х
	х
	х
	х
	х


Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области 
                                                             Н.А. Шарабуров

